

PREFEITURA DE CAMPO LIMPO PAULISTA DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

AV. ADHERBAL DA COSTA MOREIRA, 255 - CENTRO CAMPO LIMPO PAULISTA - SP, 13231-901 TELEFONE E WHATSAPP: (11) 4039-8319

PROCESSO SELETIVO 01/2023

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DAS INSCRIÇÕES

A **PREFEITURA DE CAMPO LIMPO PAULISTA**, torna pública a prorrogação das inscrições do Edital de Processo Seletivo nº 01/2023, nos termos do item 2.8.1 do referido edital.

Portanto o período de inscrições passa a ser de 19 de julho de 2023 a 24 de agosto de 2023 e o vencimento dos boletos passa para o dia 25 de agosto de 2023.

Também fica prorrogado para o mesmo prazo o envio dos laudos médicos e solicitações de condições especiais, a divulgação da lista de inscritos como deficientes será publicada a partir do dia 30 de agosto de 2023.

Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Campo Limpo Paulista, 16 de agosto de 2023.

Comissão do Concurso Público

PREFEITURA DE CAMPO LIMPO PAULISTA